## DE EUSEBII ALEXANDRINI SERMONIBUS MONITUM.

(Ang. Mai, *Biblioth. nova*, II, p. 499.)

Eusebii, qui passim in codicibus dicitur archiepiscopus Alexandrinus, sextdecim ego ante hoc tempus sermones edidi; unum quidem in AA. class. t. X, alios autem quindecim in *Spicilegio*

A imposuit manus Alexandro, et dixit civium turbæ: Sequimini me in montem, unde me deduxisti; illic enim oportet me in Domino mori. Tunc secuta est eum omnis civitas cum ceris, et quando ostium antri contigit, ait ad turbam civium: Valete, deliciissimi filii, commendando vos Patri et Filio et sancto Spiritui, et Alexandro discipulo fratrique meo, et hortor vos ut pro me precatioles fundatis quibus fiduciam apud Dominum nostrum Jesum Christum assequar. Ac deinde ad Alexandrum: In manus tuas commendando gregem Christi. Dominus sit tecum omnibus diebus vitæ tuæ. Quibus dictis, intravit speluncam, et recubuit in storeola quam olim requiescebat, et cum utrinque se absignasset, subridente vultu tradidit spiritum Christo. Cujus reliquiae ipsa in spelunca sepulta sunt, juxta Alexandri mandatum; et obsignata janua, descendimus de monte gratias agendo Deo.

B reliquiae ipsa in spelunca sepulta sunt, juxta Alexandri mandatum; et obsignata janua, descendimus de monte gratias agendo Deo.

Episcopatum gessit beatus Alexander in Alexandria urbe per viginti annos. Fuit prudens in sermone, et per eximum regimen magnam sibi coram Domino Christo gratiam promeruit. Ipsi gloria in saecula saeculorum. Amen.

C Tales beati Eusebii sermones, talia merita et certamina. Hæc omnia ab Alexandro rogatus edocuit; quod autem in Ecclesia professus est, jam in uno libro edidimus. Proprio etiam libro continetur quæ de monastica disciplina disseruit. Hæc ego Joannes notarius ejus ex ipsius beati Eusebii ore accurate accepi, nil addens neque tollens. Conscripsi librum soli Alexandro; et post mortem beati Eusebii, petiit a me codicem Alexander jam episcopatum gerens, ac velut doctorem suum per volvebat cum quaque hebdomade, et perlegebatur desiderio beati Eusebii. Defuncto autem Alexander, codicem rursus recepi, et conduxi calligraphum quemdam nomine Mosobium, cui diligenter dictarem, composuique librum ad usum fidei et orthodoxorum, omnibus animis profecturum quæcumque poenitentiam agere voluerint. Quemadmodum sol videntibus affulget, ita illuminat hic liber animas peccatorum et prælucet eis ad salutem. Omnes igitur qui libro huic occursuri, celebrate Patrem et Filium et sanctum Spiritum in saecula saeculorum. Amen.

D